A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2022/3319/7121/8

Lot 8

Lot "affouager” - Les houppiers, les divers, les hétres de moins de 120 cm, les chénes de moins de 100 cm non repris au
catalogue sont réservés a l'affouage. - Recoupe marchande (1/2 circonférence a 1,50 m). - Pour des raisons culturales
(dégats a la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et/ou Natura 2000) et paysageres, |?abattage est
suspendu du 01/04 au 15/08. - Pour raisons sylvicoles : délai impératif d'exploitation : 31/03/2024.

Nombre d'arbres total 159 -
Volume grumes 263,614 | m?
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 263,614 m?3
Cube moyen 1658 dm:3
Circonférence moyenne 161,667 cm
Surface de coupe 25714  ha
Contact BRAUN Matthieu, 0470/672 726 = --
Triage Triage De Transinne = -
Propriétaire Libin Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) HEZ ET SUETTE - cpe 2, LA HEZ - cpe 2, DEVANT LE FOIX-cpe 2 = -
Vente Vente du Cantonnement de Libin | -

Vendredi 21 octobre 2022 a 14:00

Salle de Smuid

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470/672 726
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7121
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-smuid

Cat.(cm)
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

265

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5,110

13,120

32,400

10

33,650

20,390

58 104,670

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,380

5,350

21,495

26,380

41,330

4,500

48 100,435

Chéne d'Amérique

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,829

1,829

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7,820
11

11

29,720

7,800

2,120

45 47,460



Chéne

Amélioration
Sec
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 2
115 1
1,770
135 1
1,260
155 1
175 1
2,350
245 1
3,840
Total grumes 7 9,220

Houppiers/Taillis R



