

RW/951/2022/3319/7121/8

## Lot 8

Lot "affouager" - Les houppiers, les divers, les hêtres de moins de 120 cm, les chênes de moins de 100 cm non repris au catalogue sont réservés à l'affouage. - Recoupe marchande (1/2 circonférence à 1,50 m). - Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et/ou Natura 2000) et paysagères, l?abattage est suspendu du 01/04 au 15/08. - Pour raisons sylvicoles : délai impératif d'exploitation : 31/03/2024.

Nombre d'arbres total	159	
Volume grumes	263,614	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	263,614	m³
Cube moyen	1 658	dm³
Circonférence moyenne	161,667	cm
Surface de coupe	25,714	ha
Contact	BRAUN Matthieu, 0470/672 726	
Triage	Triage De Transinne	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HEZ ET SUETTE - cpe 2, LA HEZ - cpe 2, DEVANT LE FOIX - cpe 2	
Vente	Vente communale de Libin Vendredi 21 octobre 2022 à 14:00 Salle de Smuid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Améliorat Normal Normal	ion	Chêne d'Amér Amélioration Normal Normal	ique	Chêne d'Amér Amélioration Sec Normal	rique	Chêne Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	4		1		-		8	
115	3		1		-		4	
		5,110		1,380				7,820
125	3		-		-		11	
135	6		1		-		11	
145	2		3		-		5	
		13,120		5,350				29,720
155	1		7		-		2	
165	8		3		-		2	
175	9		4		-		1	
		32,400		21,495				7,800
185	10		6		1		1	
195	6		6		-		-	
		33,650		26,380		1,829		2,120
205	2		4		-		-	
215	-		3		-		-	
225	1		5		-		-	
235	1		1		-		-	
245	2		2		-		-	
		20,390		41,330				
265	-		1		-		-	
				4,500				
Total grumes	58	104,670	48	100,435	1	1,829	45	47,460
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

## Chêne

Amélioration

Sec

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
105	2
115	1
	1,770
135	1
	1,260
155	1
175	1
	2,350
245	1
	3,840
Total grumes	7 9,220
Houppiers/Taillis	-